
Uchwała Nr XXXV/224/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 25 maja 2021 r. 

 
 

w sprawie wyposażenia w majątek trwały Samodzielnego Publicznego  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920)  
 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wyposaża się Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej  

w Ustrzykach Dolnych w środki trwałe z przeznaczeniem na ,,Wyposażenie 

stanowisk intensywnej terapii” o łącznej wartości 64.977,64 zł (słownie: 

sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych 64/100). 

Szczegółowy wykaz środków trwałych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

              Marek Bajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                          Załącznik do Uchwały Nr XXXV/224/2021 

                 Rady Powiatu Bieszczadzkiego  

                 z dnia 25 maja 2021 r. 

                    

 

 

 

Nazwa środka trwałego 

 

Ilość 

Cena 

jednostkowa 

(brutto) 

Wartość 

(brutto) 

Łóżko szpitalne 2 5.977,80 11.955,60 

Materac w pokrowcu wodoodpornym, paroprzepuszczalnym 

DAHLIA 

2 456,84 913,68 

Dodatkowy materac do wydłużonego leża łózka w pokrowcu 

DAHLIA 

2 155,52 311,04 

Wózek Szpitalny Opatrunkowy  1 5.616,00 5.616,00 

Pompa infuzyjna dwustrzykawkowa 2 5.616,00 11.232,00 

Ssak elektryczny 1 8.100,00 8.100,00 

Kardiomonitor kompaktowy FX3000P 1 11.816,99 11.816,99 

Kardiomonitor kompaktowy FX3000P 1 11.817,00 11.817,00 

Wózek do leków FC2813 1 1.999,00 1.999,00 

Szafa medyczna, jednoskrzydłowa, na stopkach regulowanych 

MD/1s 

1 1.216,33 1.216,33 

Razem x x 64.977,64 

 

 

 

 

 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

           Marek Bajda 

 


